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РЕГИСТАР НА ЗАСТАПНИЦИ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО 
 
 

Компанија: Акционерско друштво за осигурување ВИНЕР ЛАЈФ – Виена Иншуренс Груп Скопје 

Адреса: ул.11 Октоври бр.25 кат 8, 1000 Скопје, Република Македонија 
Тел: +389 (02) 3114 333 

Факс: +389 (02) 310 34 89 
Web страна: www.winnerlife.mk 

E-пошта: life@winnerlife.mk 
 

 
 

Ред 
Бр. 

Име Презиме 
 
 

РБС 

 
 

Адреса 

Број на 
лиценца 

Класи на 
осигурување за 
кои е издадена 

лиценцата 

Датум на 
издавање на 

лиценца 

 
 

Град 

1.  Елизабета Петровиќ ЗО-0082 
Вељко Влаховиќ 

бр.2/15 
09-1080/2 Класа:1,19 04.01.2011 Прилеп 

2.  Јасна Трајкова ЗО-0053 
Петар Демирски 

бр.30 
09-297/1 Класа:1,19 24.01.2012 Неготино 

3.  Лиљана Пчинска ЗО-0114 Ѓуро Ѓаковиќ бр.1 09-1142/2 Класа:1,19 29.11.2011 Куманово 

4.  Никола Пчински ЗО-0086 Ѓуро Ѓаковиќ бр.1 09-1781/2 Класа:1,19 10.05.2011 Куманово 

5.  Вене Тасев ЗО-0094 
Радишанска лево 

бр.134А 
09-40/2 Класа:1,19 04.01.2011 Скопје 
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6.  Снежана 
 

Цветаноска 
ЗО-0091 

Ул. 102 бр.20А 
Волково 

09-2642/2 Класа:1,19 04.07.2011 Скопје 

7.  Ленче Стефановска ЗО-0070 
Воденска бр.1/1-

8 
09-73/1 Класа:1,19 24.01.2012 Скопје 

8.  Илинка Спасовска ЗО-0078 
Золе Стојчев 

бр.3/2-14 
09-72/1 Класа:1,19 04.01.2011 Скопје 

9.  Даниела Коцева ЗО-0085 
Ацо Караманов 

бр.1 
09-1623/2 Класа:1,19 13.05.2011 Радовиш 

10.  Горан Георгиевски ЗО-0060 
Кузман 

Јосифовски Питу 
бр. 28/2-16 

09-292/1 Класа:1,19 24.01.2012 
 

Скопје 

11.  Eлена 
Лотеска 

Наумовска 
ЗО-0093 

Александар Гушо 
бр.2 

09-68/1 Класа:1,19 04.01.2011 Охрид 

12.  Златко Димитровски ЗО-0066 
Ул. Климент 

Охридски 
бр.13/11 

09-294/1 Класа:1,19 24.01.2012 
 

Битола 

13.  Јован Јакимовски ЗО-0062 
Мирче Ацев 

бр.46А 
09-296/1 Класа:1,19 24.01.2012 Охрид 

14.  Александра Трајчевска ЗО-0115 
29 Ноември 

бр.251 
09-4036/1 Класа:1,19 29.11.2011 Ресен 

15.  Костадин Беќаров ЗО-0109 
Благој Туоранов 

бр.14 
09-4035/1 Класа:1,19 29.11.2011 Радовиш 

16.  Татјана Тодоровска ЗО-0074 
Добромир Хрс 

бр.20б 
09-322/1 Класа:1,19 04.01.2011 Скопје 

17.  Крсте Стојаноски ЗО-0064 
Лазо Трповски 

бр.49 
09-275/1 Класа:1,19 24.01.2012 Охрид 
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18.  Игор Бубевски ЗО-0063 
Стив Наумов 

бр.97 
09-295/1 Класа:1,19 24.01.2012 Битола 

19.  Хасиме Зенку ЗО-0072 
Цветко 

Јаковлевски 
бр.53 

09-298/1 Класа:1,19 24.01.2012 
Кичево  

20.  Валентина Наковска ЗО-0110 
Епименода Поп-
Андонов бр.58 

09/302/2 Класа:1,19 29.11.2011 
Струмица  

21.  Драган Живковиќ ЗО-0111 
Коце Металец 

бр.36Б 
09-323/1 Класа:1,19 29.11.2011 

Скопје  

22.  Николче Босилковски ЗО-0113 
Долно Оризари 

ул.1 бр.ББ 
09-1195/2 Класа:1,19 29.11.2011 

Битола  

23.  Сузана Најдовска ЗО-0112 А 
Климент 

Охридски 62 
09-389/1 Класа:1,19 30.01.2012 

Битола  

24.  Виолета Јакимовска ЗО-0108 
Горноврановска 

бр.86 
09-388/1 Класа:1,19 30.01.2012 

Скопје  

25.  Љубомир Илиќ ЗО-0117 
Ленинова 
бр.15/17 

09-2385/2 Класа:1,19 31.12.2012 
Скопје  

26.  Димитар Врцковски ЗО-0106 
Народен Фронт 

бр.9-7 
09-762/2 Класа:1,19 27.12.2012 

Скопје  

27.  Ивица Најдовски ЗО-0105 
Мишко 

Михајловски бр.5 
09-772/2 Класа:1,19 20.03.2012 

Скопје  

28.  Марина 
Шекеровска-
Мишковска 

ЗО-0658 
Иво Лола Рибар 

бр.55 
09-1205/2 Класа:1,19 28.05.2012 

Скопје  

29.  Илија Сарамифов ЗО-0059 Кочо Рацин бр.69 09-283/1 Класа:1,19 24.01.2012 
Пробиштип  
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30.  Ристо Пеовски ЗО-0723 
Петар Манџуков 

бр.115-7 
07-3-264 Класа:1,19 17.04.2013 

Скопје  

31.  Марија Стаменковска ЗО-0745 
Народен фронт 

бр.5-62 
07-3-440 Класа:1,2,19 29.08.2013 

Скопје  

32.  Ирена Макрадули ЗО-0834 Маркс Енгелс 9-а 07-4-462 Класа:1,19 17.03.2014 
Скопје  

33.  Даме Анѓелковски ЗО-0827 
Ул. 3та 

Македонска 
Бригада 3 бр. 37 

07-3-421 Класа:1,19 13.03.2014 
Скопје  

34.  Филип Божинкочев ЗО-0518 Ул. Алпи бр. 1 19-3-84 Класа:1,19 16.03.2015 
Скопје  

35.  Петар Конески ЗО-1374 
Ул. Војводинска 

бр.99-27 
19-3-8 Класа: 1,19 07.02.2017 

Прилеп  

36.  Мартин Манев ЗО-1262 
Ул. 41 бр. 49, 

Волково 
19-4-238 Класа: 1,19 10.07.2015 

Скопје  

37.  Алберто Пренков ЗО-0468 

Ул. Митрополит 
Теодосиј 

Гологанов бр. 
94/2-4 

19-3-64 Класа: 1,2,19 17.03.2017 
Скопје  

38.  Дарко Панов 
ЗО-0057 

ул. Михаил Чаков 
бр. 9/4-14 

 Класа: 19, 1 14.1.2012 Скопје 
 

39.  Елена Симоновска 
ЗО-0828 

ул. 4-ти јули бр. 
35 

 
Класа: 19, 1 

17.3.2014 Скопје 

 

40.  
Спиро 

Лазаров ЗО-0829 

ул. Виа Егнатија 

бр. 24/1-6  
Класа: 19, 1 

17.3.2014 Скопје 
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41.  
Васе  

Стефановска 
ЗО-1090 

ул. Пиринска бр. 
40А 

 
Класа: 19, 1 

27.2.2015 Прилеп 

 

42.  Ангелина  Кречова ЗО-1204 
ул. Пере Тошев 

бр 3/2-1 
 

Класа: 19, 1 
16.11.2015 Скопје 

 

43.  Сања  ТрајковаНиколова ЗО-1207 
ул. Скопска бр. 

44 
 

Класа: 19, 1 
16.11.2015 Гевгелија 

 

44.  
Радица  

Кузманова 
 ЗО-1250 

ул. Благој Ѓорев 
бр. 125-27 

 
Класа: 19, 1 

20.1.2016 Велес 

 

45.  
Филип  

Пасху 
ЗО-1251 

ул. Водњанска 
бр.10 

 
Класа: 19, 1 

21.1.2016 Скопје 

 

46.  Блаже  Ужевски ЗО-0137 
ул. Илија Алексов 

бр. 58 
 

Класа: 19, 1 
25.1.2016 Радовиш 

 

47.  
Марика  

Поп-Лазарова 
ЗО-1252 

ул. 15-ти Корпус 
бр.32 

 
Класа: 19, 1 

31.12.2015 Радовиш 

 

48.  Парим  Марку ЗО-1116 
ул. Џон Кенеди 

бр. 95/2-19 
 

Класа: 19, 1 
28.1.2016 Скопје 

 

49.  Ирена  Јанкова ЗО-1261 
ул. Благоја Гојан 

бр. 11 
 

Класа: 19, 1 
17.3.2016 Скопје 

 

50.  
Илија  

Костадинов 
ЗО-1336 

ул. Првомајска 
бр. 16/2-12 

 
Класа: 19, 1 

30.8.2016 Валандово 

 

51.  
Јулија  

Пекиќ 
ЗО-1401 ул. Ботун бр. 22 Б 

 
Класа: 19, 1 

12.5.2017 Скопје 

 

52.  Мирко  Танчев ЗО-0329 
ул. Браќа 

Минкови бр.9 
 

Класа: 19, 1 
4.8.2017 Струмица 
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53.  Елена  Силјановска ЗО-1494 
бул. Партизански 

Одреди бр. 
171Б/2-21 

 
Класа: 19, 1 

26.2.2018 Скопје 
 

54.  Славица  Грковска ЗО-1499 
ул. Прашка 

бр.78А 
 

Класа: 19, 1 
14.6.2018 Скопје  

55.  Габриела  Оручоска ЗО-1500 
бул. Партизански 
Одреди бр.102/1-

22 
 

Класа: 19, 1 
6.7.2018 Скопје  

56.  Симона  Стојкоска ЗО-1502 
ул. Јанко 

Михајловски 
бр.43 

 
Класа: 19, 1 

15.6.2018 Кичево  

57.  Благојче  Стојкоски ЗО-1503 
ул. Јанко 

Михајловски 
бр.43 

 
Класа: 19, 1 

15.6.2018 Кичево  

58.  Јасмина  Стојкоски ЗО-1504 
ул. Јанко 

Михајловски 43  
 

Класа: 19, 1 
15.6.2018 Кичево  

 


